
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лингвистический лицей № 25» 

426057 г.Ижевск ул.К.Маркса, 164 т.78-17-73, 78-18-52 

 

Приказ  

 15.03.2022 г.        № 36   

О формировании наставнических пар (групп)   

 

В соответствии с планом мероприятий (дорожной картой) по реализации 

целевой модели наставничества ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

№ 

п/п 

ФИО наставника ФИО наставляемого(-ых) 

1. Азиатцева Н.Г. Мартьянов И.А. 

2. Вечтомова Е.Г. Сергеева Т.А. 

3. Исупова С.С. Бабушкина М.Ю. 

4. Маратканова Л.И. Обухова Д.Р. 

5. Мигаль Л.Н. Галлямова А.А., Неклюдова 

Е.А. 

   

 

Директор          Е.Г.Вечтомова  

 

 

 

 

 

 

 

 


